

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

مؤمنان همچو اجزای یک بنا

همدیگر را نگاه می دارند

کنجینه معارف

### ورزشی



### تیم رنگ فیروزه شیراز قهرمان مسابقات ووشو کشور



رئیس کمیته مسابقات فدراسیون ووشو گفت: در دوازدهمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی کشور تیم رنگ فیروزه شیراز قهرمان شد و مازندران و خوزستان دوم و سوم شدند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، خانی افزود: در این مسابقات ۱۲ تیم با ۲۴۰ ووشوکار در شیراز حضور داشتند و در ۸ وزن در رده نونهالان نوجوانان و جوانان و بزرگسالان با هم رقابت کردند. رئیس کمیته مسابقات فدراسیون ووشو ادامه داد: قهرمان این مسابقات نماینده کشورمان به مسابقات جهانی اعزام می شوند.

### سعود نماینده فارس به دور دوم لیگ دسته یک بسکتبال کشور



بسکتبالیست های جهرمی به دور دوم لیگ دسته یک بسکتبال کشور راه یافتند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فدراسیون بسکتبال برنامه دور دوم و حذفی رقابت های لیگ دسته یک مردان کشور را اعلام کرد. تیم نخل جهرم نماینده فارس در این رقابت ها با قرار گرفتن در رده چهارم گروه دوم این رقابت ها به

### معرفی تیم های برتر مسابقات تنیس روی میز دسته یک باشگاهی کشور در شیراز



سرپرست هیئت تنیس روی میز فارس گفت: مسابقات دسته یک باشگاهی بزرگسالان کشور به میزبانی خانه تنیس روی میز شیراز با حضور ۱۱ باشگاه برگزار و در پایان تیم مناطق نفت خیز جنوب به قهرمانی این رقابت ها دست یافت.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد مهدی هادیان شیرازی افزود: پس از انجام بازی های مرحله گروهی و سپس حذفی، تیم مناطق نفت خیز جنوب در مسابقه نهایی با شکست تیم کامیار اسپورت به مقام قهرمانی دست یافت، تیم های تاپ گرگان و آکادمی دکتر آرمندهم به جایگاه سومی دست یافتند.

وی ادامه داد: از استان فارس هم دو تیم کاملاً بومی در این مسابقات حضور داشتند که بازیکنان هر دو تیم بازی های قابل قبول و درخشانی انجام دادند و تیم مخابرات فارس با ترکیب مسعود درویشی، پرهام فهام، عارف چشفر، آریین عادل و محمد رضا حسینی در مرحله گروهی در یک بازی نزدیک با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب مناطق نفت خیز جنوب قهرمان مسابقات شد. سرپرست هیئت تنیس روی میز فارس اظهار داشت: تیم هیئت فارس با ترکیب مهدی عسکری زاده، عرفان یزدان بخش، رامین

### کازرونی ها، قهرمان مسابقه دوچرخه سواری کراس کانتری استان های جنوبی شدند



مسابقه دوچرخه سواری کراس کانتری با حضور استان های جنوبی کشور به میزبانی شهرستان لامرد با قهرمانی نمایندگان شهرستان کازرون به پایان رسید.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، صادق فالی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد گفت: در این دوره از رقابت ها دوچرخه سوارانی از لامرد، شیراز، اوز، کازرون، مرودشت، بندرعباس، جهم، کنگان، گناوه حضور داشتند.

فالی افزود: دوچرخه سواران در دو رده سنی زیر هجده سال و بالای هجده سال و در دو گروه آقایان و بانوان مورخ در پیست کراس کانتری شهر لامرد به رقابت پرداختند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد گفت: پس از پایان رقابتی نفس گیر و جذاب در رده آقایان به ترتیب تیم های بیشاپور الف از کازرون مقام اول تیمی، بیشاپور ب از کازرون مقام دوم تیمی و هیئت دوچرخه سواری شهرستان شیراز به مقام سومی و در گروه بانوان باشگاه سادول کراس لامرد مقام اول و باشگاه آرتین



با پایان دومین دوره مسابقات پرش با اسب در استان بوشهر، چهره برترین ها مشخص شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: دومین دوره از مسابقات پرش با اسب باشگاه سوارکاری صفوی در استان بوشهر برگزار شد. در این مسابقات در رده آزاد:

### برترین های مسابقات پرش با اسب استان بوشهر مشخص شدند

آرش حاصلی با اسب کاپوچینو به مالکین آقای امیر سیداتان از باشگاه سوارکاری آفتاب استان فارس، مجتبی پورشمسی با اسب آپسند به مالکیت آقای مرتضی کمالی از باشگاه سوارکاری کوی بهشت استان فارس و مهدی حاصلی با اسب اورلیو به مالکیت مریم دیلمی از باشگاه سوارکاری آفتاب استان فارس اول تا سوم شدند.

همچنین در رده مبتدی: ایلیا علیپوریان با اسب اورلیو به مالکیت مریم ذیلی از باشگاه سوارکاری آفتاب. و رزا سیداتان با اسب کاپوچینو به مالکیت امیر سیداتان از باشگاه سوارکاری آفتاب اول و دوم شدند.

### برترین های کاراته قهرمانی کشور در شهرستان عسلویه مشخص شدند



پانزدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی باشگاه های کشور با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: پانزدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی باشگاه های کشور کراس اوزکار جام خلیج فارس در دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی شهرستان عسلویه برگزار شد. این رقابت ها با حضور ۱۱ تیم

## وادث



### سوء استفاده سارقین از غفلت شهروندان

رئیس پلیس شهرستان فسا در راستای پیشگیری از سرقت منزل و اماکن خصوصی گفت: مجرمین اغلب اوقات از ناآگاهی و بی توجهی شهروندان نهایت سوءاستفاده را می کنند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام بیان کرد: فرقی نمی کند از تجهیزات پیچیده و پرهزینه استفاده کنیم و یا از شیوه های کم خرج اما هوشمندانه؛ لذا به منظور دشوار ساختن کار برای سارقین و بالا بردن ضریب امنیت خود، خانواده و جامعه، توصیه ها و هشدارهای انتظامی ذیل را به کار بیاورید.

از عواملی که می تواند به سارق یا سارقان کمک کند عبارتند از: پوشش گیاهی از جمله درختان و علف های بلند در اطراف ساختمان که شب تغییر داده اند؛ در این اوقات توصیه ها و هشدارهای انتظامی ذیل را رعایت اصول ایمنی را فراموش ن کنید.

پول و طلاجات خود را در معرض دید و در دسترس قرار ندهید. -سارقین زمان سرقت را از نیمه های شب به طول روز، بعد از ظهر و اوایل شب تغییر داده اند؛ در این اوقات رعایت اصول ایمنی را فراموش ن کنید.

هنگام خروج از منزل در صورت مشاهده خودروهای غریبه مشکوک که بی هدف در حال پرسه زدن می باشند، شماره پلاک آنها را یادداشت کنید و سعی کنید پس از طی مسافتی جهت حصول اطمینان به منزل مراجعه کنید.

از بازگو کردن برنامه سفر خود نزد افراد ناشناس و غیر مطمئن پرهیز کنید. (گاهی گذاشتن استوری از سفر در فضای مجازی هم، بازگو کردن نزد افراد غیر مطمئن است.) -هیچگاه کلید گاو صندوق را در محل قابل دسترس قرار ندهید و حتی الامکان آن را به همراه داشته باشید.

امیدواریم شهروندان عزیز با رعایت نکات پیشگیری از سرقت، از به نیغما رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

### از دواج اشتباه برای فرار از منجلاب فساد!



زنی که به عنوان پوشش، با همسرش در سرقت های او همکاری می کرده برای مددکار اجتماعی کلانتری داستان زندگی اش را بازگو کرد.

به گزارش رکنا، وقتی سوار بر پراید از پاتوق مرد معروف به «خردو» خارج شدیم تا برای خرید مواد مخدر به پاتوق زنی به نام خاله سکیه برویم ناگهان در محاصره نیروهای گشت انتظامی قرار گرفتیم چرا که یکی از افسران کلانتری شوهرم را به دلیل سابقه اش در سرقت قطعات خودرو شناخته بود و ...

زنی ۳۲ ساله که در عملیات طولانی تعقیب و گریز به همراه شوهرش توسط نیروهای گشت کلانتری طبرسی شمالی مشهد دستگیر شده بود، در حالی که بیان می کرد من دزد نیستم و فقط به عنوان «پوشش» سوار پراید شدم تا مأموران به ما مشکوک نشوند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: ۱۵ سال قبل زمانی که در مقطع دبیرستان تحصیل می کردم روزی پدرم از داربست ساختمان سقوط کرد و در دم جان سپرد.

پدرم کارگر بود، اما چون کارفرما بیمه تأمین اجتماعی او را پرداخت می کرد بعد از فوت او، مستمراً به مادرم تعلق گرفت و این گونه با حقوق اندک پدرم، روزگارمان می گذشت، ولی مرگ پدر تأثیر وحشتناکی بر روحیه مادرم گذاشت چرا که آنها یکدیگر را خیلی دوست داشتند و حتی یک روز هم نمی توانستند از هم دور باشند.

مادرم که از نظر روحی آسیب شدیدی دیده بود مدام به گوشه اتاق خیره می شد و به فکر فرو می رفت. در این شرایط متأسفانه به جای آن که به روان پزشک مراجعه کنیم یا از افراد متخصص و مشاور کمک بگیریم، دایماً مقداری مواد مخدر به منزلمان آورد و به مادرم داد تا به قول خودش از این حال و هوا خارج شود. از آن روز به بعد مدام مواد مخدر بر سر سنجاق بود و من هم وسایل و لوازم استعمال آن را برای مادرم فراهم می کردم و تا پایان کنار مادرم می نشستم از سوی دیگر به دلیل کنجکاوی دوران نوجوانی من هم وسوسه شدم تا مواد مخدر را امتحان کنم این گونه بود که به بهانه های مختلفی مانند سرما خوردگی و سردرد و ... در کنار بساط مواد مخدر مادرم من هم چند دود مصرف می کردم تا این که وقتی به خودم آمدم دیگر دختری معناد بودم، کار به جایی رسید که همه مستمراً پدرم صرف خرید مواد مخدر می شد.

چند بار به همراه مادرم سعی کردم اعتیاد را ترک کنم ولی فایده ای نداشت و تنها چند روز بدون مواد دوام می آوردم و دوباره با وسوسه های شدید و دردهای ناشی از آن، باز هم به مصرف بیشتر روی می آوردم به طوری که دیگر مواد مخدر سنتی را کنار گذاشتم و استعمال شیشه و کریستال را آغاز کردم.

خلاصه ۲۴ ساله بودم که با کمک یکی از دوستانم موفق شدم برای ۲ سال اعتیاد را ترک کنم و به زندگی آرام بازگردم. در همین روزها «احمد» به خواستگاری ام آمد. او یکی از بستگان دور مادرم بود و در یک خواربارفروشی کار می کرد. من هم که به دنبال چنین فرصتی بودم در ۲۶ سالگی پای سفره عقد نشستیم و با «احمد» ازدواج کردم، اما چند روز بعد فهمیدم که احمد نیز

به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد و نه تنها اوقاتش را با خلافکاران می گذراند بلکه از مجرمان سابقه دار است و به همین دلیل هم تاکنون نتوانسته بود ازدواج کند. از طرف دیگر من هم که سابقه مصرف مواد را داشته به راحتی با این موضوع کنار آمدم و دوباره با نامزدم پای بساط مواد مخدر نشستم. حالا دیگر من و همسرم مدام در پاتوق های استعمال مواد سرگردان بودیم که یک بار هم مأموران انتظامی مرا به جرم حمل مواد مخدر صنعتی دستگیر کردند و مدتی را در زندان بودم، اما همسرم برای تهیه هزینه های اعتیادمان به همراه دیگر همدستانش سرقت می کرد و بارها توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده بود. این شرایط دیگر برای من عادی بود ولی از این که مجبور بودم دختر ۴ ساله ام را با خودم به پاتوق های مواد مخدر ببرم در رنج و عذاب بودم با وجود این هیچ راه دیگری نداشتم، «احمد» با مردی که معروف به «خردو» بود رفاقت داشت و ما بیشتر اوقات را در پاتوق او می گذرانیم چرا که او در همان پاتوق، مواد مخدر هم توزیع می کرد. بالاخره چند روز قبل من و همسرم برای خرید و استعمال مواد مخدر به پاتوق «خردو» رفتیم اما او گفت: همه پاتوق نشینان خمار هستند و مواد مخدر ندارم! سپس از من و همسرم خواست برای خرید مواد به پاتوق خاله سکیه برویم و برای دیگران هم مواد بخریم! «خردو» پراید خودش را در اختیار «احمد» گذاشت و شوهرم نیز برای آن که پلیس به ما مشکوک نشود مرا سوار پراید کرد چرا که مدعی بود زوج جوان اگر با هم باشند مأموران به آنها کمتر شک می کنند. خلاصه هنوز چند خیابان از پاتوق «خردو» دور نشده بودیم که ناگهان در محاصره نیروهای گشت کلانتری طبرسی شمالی قرار گرفتیم چرا که یکی از افسران نیروهای انتظامی قبلاً احمد را به جرم سرقت دستگیر کرده بود و حالا در نیمه شب باز هم او را شناخته و با استعمال شماره پلاک پراید متوجه شده بودند که خودروی پراید سرقتی است. در این لحظه «احمد» با دیدن مأموران انتظامی پدال گاز را فشرد تا از چنگ پلیس بگریزیم اما آنها بعد از تعقیب و گریز طولانی بالاخره ما را در حالی دستگیر کردند که از صندوق عقب پراید تعداد زیادی قطعات و لوازم سرقتی خودروهای دیگر هم کشف شد و من مجبور شدم دختر ۴ ساله ام را به مادرم بسپارم، اما هنوز تحقیقات مأموران درباره جرائم و سرقت های همسرم ادامه داشت که فهمیدم مادرم نیز در یکی از پاتوق های استعمال مواد مخدر دستگیر شده است و حالا نمی دانم سرنوشت دختر ۴ ساله ام چه خواهد شد...

با صدور دستورهای ویژه ای از سوی سرگرد جواد یعقوبی (رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد) بررسی های افسران دایره تجسس برای دستگیری اعضای دیگر این باند سرقت همچنان ادامه دارد.

### دستگیری عامل اختلاس از ۵۲ حساب در شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری کارمند متخلف یکی از بانک های شهرستان شیراز خبر داد که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود، بیش از ۳۴۵ میلیارد ریال برداشت غیرمجاز کرده بود.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در پی گزارشات واصله از نماینده یکی از بانک های دولتی در شیراز مبنی بر برداشت وجه غیرقانونی توسط یکی از کارمندان، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که کارمند بانک مذکور از حساب ۵۲ نفر از مشتریان با ترندنده خاصی مبلغ زیادی وجه نقد برداشت و به حساب شخصی خود و اقوامشان واریز کرده است. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: بلافاصله مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضائی و حراست بانک، وی را شناسایی و دستگیر کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه متهم برای بازجویی و ادامه تحقیقات به مقر انتظامی منتقل شد، عنوان داشت: وی در بازجویی فنی و تخصصی و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به ۳۳۰ میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال برداشت غیرمجاز در بانک اقرار و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارق احشام در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق احشام با ۸ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در سطح حوزه پاسگاه تنگ چوگان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقداماتی فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه سارق در بازجویی پلیسی و ارائه مستندات به ۸ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی کازرون خاطرنشان کرد: کوتاهی در استفاده از وسایل حفاظتی برای نگهداری از احشام و نیز اعتماد بیش از حد به افراد ناشناس از عواملی است که زمینه ساز بروز سرقت از دامداری ها است؛ لذا لازم است دامداران همواره در راستای پیشگیری از سرقت توصیه های پلیس را مورد توجه قرار دهند.